VII CARRERA Y MARCHA SOLIDARIA ASPRODICO
19 Octubre 2025

10 Km - Clasificaciones Absolut@s

MUJERES

Finalizados (8)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
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Adela DIAZ ROMERA

Ana Catalina FERNANDEZ ANDRES
Elena SANCHEZ ROMAN

Rocio NAVARRO JIMENEZ

Gema GONZALEZ HUERTAS

Pilar GONZALEZ SANCHEZ

Laura POZA SUAREZ

Veronica NAVARRO JIMENEZ

HOMBRES

Finalizados (37)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

OINOOOa A~ O =

WIWW W W WWWNNDNDNMNINDINDNDIND N2 =222
N[OOI R WO N2O OO NOOOARAR WN 200N OGP~ =IO O

50
16
38
a7
26
27
45
48
12
10
36
23
30
24
25
31
20
29

8
22
49
28
35
17
15
18
11
44
21
40
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5
39
51

1
43
19

Fernando LISTE

Juan Pedro CALDERON MADERO
Alvaro RODRIGUEZ RENEDO
Jorge DIAZ DEL CASTILLO

Mario DIEZ JUSDADO

Miguel Angel DIEZ JUSDADO
Ismael FERNANDEZ CUEVAS
Walter MUSMANNO

Carlos MARTINEZ ORDAS

Raul SESENA SANCHEZ

Patricio APARICIO ROBLES

Juan Carlos ARAGON OLALLA
Juan Pedro CASCALES SANDOVAL
Miguel ASENSIO

Diego CASAL ALVAREZ

Dionisio GUTIERREZ MARIA
Jesus GARCIA BARRIOS

Jose Antonio REYES MIGUEL
Eduardo BOTIN ACHUTEGUI
Carlos COLMENAREJO FERNANDEZ
Juan MORENO BORRALLO
Andres ZOLLE PEREZ

Borja MARTIN MILLAN

Santiago ALEGRE DE LA RUBIA
Jhonatan MUNOZ MATELLANO
Isaac VILLAMAYOR TURRION
Juan VELASCO REDONDO
Marcos PAVON

Andres PAGELLA REPETTI

Colin TIRADO CAAMANO

Raul VILLALBA VAN DIJK

Marcos AGUDO SANCHEZ

David HERNANDEZ HERNANDEZ
Nicolas BONILLA

Jose Javier ESTEBAN SANTAMARIA
Alberto SANZ SERRANO

Carlos GOMEZ COLMENAREJO

CAT

VAF
SNF-10K
VAF
VAF
VAF
SNF-10K
SNF-10K
VAF

CAT

VAM
VAM
SNM-10K
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
SNM-10K
VAM
VAM
VAM
SNM-10K
VAM
VAM
SNM-10K
VBM
SNM-10K
VAM
VAM
SNM-10K
SNM-10K
VAM
VAM
VAM
VAM
SNM-10K
SNM-10K
VAM
SNM-10K
VAM
SNM-10K
VAM
SNM-10K
VBM
VAM
SNM-10K

Pto
CAT TIEMPO

0:45:46
0:48:06
0:56:25
1:00:09
1:00:16
1:01:32
1:02:02
1:10:13
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Pto
CAT TIEMPO

0:38:20

0:38:56

0:39:00

0:39:10

0:40:15

0:41:00

0:41:43

0:42:10

0:42:19

0:42:51

0:43:05
0 0:44:52
0:48:18
0:48:40
0:48:55
0:49:07
0:49:36
0:50:35
0:50:57
0:51:12
0:52:34
0:52:39
0:53:06
0:53:19
0:53:20
0:54:21
0:54:21
0:54:42
0:55:01
0:55:28
0:56:59
0:57:02
0:59:14
0:59:44
1:03:43
1:07:42
1:24:03
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' /km
4'35"
4'49"
5'38"
6'01"
6'02"
6'09"
6'12"
7'01"

' /km
3'50"
3'54"
3'54"
3'55"
402"
406"
4'10"
4'13"
4'14"
417"
4'19"
4'29"
4'50"
4'52"
4'53"
4'55"
4'58"
504"
5'06"
507"
5'15"
5'16"
5'19"
520"
520"
5'26"
5'26"
528"
5'30"
5'33"
5'42"
5'42"
5'55"
5'58"
6'22"
6'46"
8'24"

km 5

0:22:48
0:24:19
0:29:39
0:29:27
0:29:42
0:30:55
0:30:24
0:34:27

km 5

0:18:50
0:19:12
0:19:15
0:19:14
0:19:41
0:20:34
0:21:04
0:20:48
0:20:46
0:21:15
0:21:24
0:21:32
0:23:49
0:23:38
0:24:32
0:24:59
0:24:59
0:24:32
0:25:01
0:25:59
0:26:06
0:26:35
0:27:27
0:26:08
0:26:07
0:26:48
0:26:52
0:27:03
0:27:10
0:26:59
0:29:09
0:57:01
0:28:35
0:29:37
0:31:09
0:35:25
1:09:01

Inscripciones online YouEvent.es

8 de 12 inscritos

CLUB

Yykk

Individual

Individual

Individual

C.a. Colmenar Viejo
Individual

Individual

Individual

LOCALIDAD

Colmenar Viejo
Madrid
Colmenar Viejo
TRES CANTOS
Colmenar Viejo
Madrid
Colmenar Viejo
Tres Cantos

37 de 39 inscritos

CLUB

Fondistas Del Olivar
Amigos Del Perico
Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Trailxtrem Team
Amigos Del Perico
Fondistas Del Olivar
Saliendo Del Tunel
Tigers Running Club
C.a. Colmenar Viejo
Individual

Fondistas Del Olivar
Individual

Individual

Fondistas Del Olivar
Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

C.a. Colmenar Viejo
Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Sanz Romero Runners

Individual

LOCALIDAD

COLMENAR VIEJO
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
VILLANUEVA DE L
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
COLMENAR VIEJO
COLMENAR VIEJO
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Madrid

Colmenar Viejo
Tarancon
Colmenar Viejo
San Agustin Del Gu
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
COLMENAR VIEJO
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
COLMENAR VIEJO
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Pozuelo De Alarcon
San Sebastian De L
Colmenar Viejo
MADRID

Las Rozas
COLMENAR VIEJO
Colmenar Viejo



